
CYCLOCROSS DE SARLAT
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL

02 Décembr 2018 - SARLAT LA CANEDA
AQUITAINE

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : F 13/14 ans

64 DEVOS CHLOE LOUGUEYROL SPORTS 3 F 13/14 ans Ufolep1 00:33:56:48
62 CHABREYROU NOELLY ASS LES ZACCROS 3 F 13/14 ans Ufolep2 00:33:56:50

2Nbr :

Catégorie : F 30/39 ans

70 MULLER ELISABETH ACTIV'BIKE 24 3 F 30/39 ans Ufolep1 00:33:56:51

1Nbr :

Catégorie : F 40 et +

73 SAPENA-SARAGOZA VALERI ASS ENTENTE CYCLISTE RIBE 3 F 40 et + Ufolep1 00:29:27:55

1Nbr :

Catégorie : M 13/14 ans

61 JOINEL TRISTAN VELO SILEX 3 M 13/14 ans Ufolep1 00:26:03:23
63 DEVAUD MARTIN CUBLAC PAR SES CHEMINS 3 M 13/14 ans Ufolep2 00:26:03:25

2Nbr :

Catégorie : M 15/16 ans

53 CHEVALIER THEO VELO CLUB POMPONNAIS 4 M 15/16 ans Ufolep1 00:33:56:46
51 QUEYRET DORIAN ASS LES ZACCROS 3 M 15/16 ans Ufolep2 00:29:27:54

2Nbr :

Catégorie : M 17/19 ans

41 AUBERT THOMAS UNION CYCLISTE SARLADAISE 5 M 17/19 ans Ufolep1 00:42:14:64

1Nbr :

Catégorie : M 20/29 ans

37 VERSPIEREN PIERRE VELO CLUB POMPONNAIS 7 M 20/29 ans Ufolep1 00:51:07:45
36 BOURGOGNE LUCAS ETOILE CYCLISTE FOYENNE 6 M 20/29 ans Ufolep2 00:52:33:70
39 CARRER AURELIEN VELO CLUB POMPONNAIS 5 M 20/29 ans Ufolep3 00:44:23:10

3Nbr :

Catégorie : M 30/39 ans

27 ANASTAZE OLIVIER ACTIV'BIKE 24 7 M 30/39 ans Ufolep1 00:52:33:71
26 HIVERT MICKAEL ASS LES ZACCROS 6 M 30/39 ans Ufolep2 00:54:13:22

2Nbr :

Catégorie : M 40/49 ans

18 ANASTAZE FABRICE ACTIV'BIKE 24 7 M 40/49 ans Ufolep1 00:52:33:72
28 ESTEVE MICKAEL ASS LES ZACCROS 7 M 40/49 ans Ufolep2 00:54:44:44
19 NOEL FREDERIC UNION CYCLISTE LUBERSAC 6 M 40/49 ans Ufolep3 00:51:07:46
16 BARES WILLIAM ETOILE CYCLISTE FOYENNE 6 M 40/49 ans Ufolep4 00:51:55:09
31 MARIE ROMUALD RIDER SPRINTER CLUB DE GI 6 M 40/49 ans Ufolep5 00:52:33:69
17 BOURG MICHAEL ETOILE CYCLISTE FOYENNE 6 M 40/49 ans Ufolep6 00:54:13:23
29 PERTUIS JEAN-FRANÇOIS RIDER SPRINTER CLUB DE GI 6 M 40/49 ans Ufolep7 00:57:54:96
30 LAPARRE CHRISTOPHE VELO PASSION 24 COURS DE 3 M 40/49 ans Ufolep8 00:29:27:52

8Nbr :

Catégorie : M 50/59 ans

11 PASQUET DANIEL ASS LES ZACCROS 7 M 50/59 ans Ufolep1 00:54:44:45

1Nbr :

Catégorie : M 60 et +

1 ULBERT JEAN CLAUDE UNION CYCLISTE SARLADAISE 5 M 60 et + Ufolep1 00:42:14:66
2 GALY FRANCIS UNION CYCLISTE SARLADAISE 5 M 60 et + Ufolep2 00:51:07:47
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37 VERSPIEREN PIERRE VELO CLUB POMPONNAIS 7 M 20/29 ans Ufolep1 00:51:07:45

27 ANASTAZE OLIVIER ACTIV'BIKE 24 7 M 30/39 ans Ufolep2 00:52:33:71

18 ANASTAZE FABRICE ACTIV'BIKE 24 7 M 40/49 ans Ufolep3 00:52:33:72

28 ESTEVE MICKAEL ASS LES ZACCROS 7 M 40/49 ans Ufolep4 00:54:44:44

11 PASQUET DANIEL ASS LES ZACCROS 7 M 50/59 ans Ufolep5 00:54:44:45

19 NOEL FREDERIC UNION CYCLISTE LUBERSAC 6 M 40/49 ans Ufolep6 00:51:07:46

16 BARES WILLIAM ETOILE CYCLISTE FOYENNE 6 M 40/49 ans Ufolep7 00:51:55:09

31 MARIE ROMUALD RIDER SPRINTER CLUB DE 6 M 40/49 ans Ufolep8 00:52:33:69

36 BOURGOGNE LUCAS ETOILE CYCLISTE FOYENNE 6 M 20/29 ans Ufolep9 00:52:33:70

26 HIVERT MICKAEL ASS LES ZACCROS 6 M 30/39 ans Ufolep10 00:54:13:22

17 BOURG MICHAEL ETOILE CYCLISTE FOYENNE 6 M 40/49 ans Ufolep11 00:54:13:23

29 PERTUIS JEAN-FRANÇOIS RIDER SPRINTER CLUB DE 6 M 40/49 ans Ufolep12 00:57:54:96

41 AUBERT THOMAS UNION CYCLISTE SARLADAI 5 M 17/19 ans Ufolep13 00:42:14:64

1 ULBERT JEAN CLAUDE UNION CYCLISTE SARLADAI 5 M 60 et + Ufolep14 00:42:14:66

39 CARRER AURELIEN VELO CLUB POMPONNAIS 5 M 20/29 ans Ufolep15 00:44:23:10

2 GALY FRANCIS UNION CYCLISTE SARLADAI 5 M 60 et + Ufolep16 00:51:07:47

53 CHEVALIER THEO VELO CLUB POMPONNAIS 4 M 15/16 ans Ufolep17 00:33:56:46

61 JOINEL TRISTAN VELO SILEX 3 M 13/14 ans Ufolep18 00:26:03:23

63 DEVAUD MARTIN CUBLAC PAR SES CHEMINS 3 M 13/14 ans Ufolep19 00:26:03:25

30 LAPARRE CHRISTOPHE VELO PASSION 24 COURS D 3 M 40/49 ans Ufolep20 00:29:27:52

51 QUEYRET DORIAN ASS LES ZACCROS 3 M 15/16 ans Ufolep21 00:29:27:54

73 SAPENA-SARAGOZA VALERI ASS ENTENTE CYCLISTE RIB 3 F 40 et + Ufolep22 00:29:27:55

64 DEVOS CHLOE LOUGUEYROL SPORTS 3 F 13/14 ans Ufolep23 00:33:56:48

62 CHABREYROU NOELLY ASS LES ZACCROS 3 F 13/14 ans Ufolep24 00:33:56:50

70 MULLER ELISABETH ACTIV'BIKE 24 3 F 30/39 ans Ufolep25 00:33:56:51

Nombre de lignes : 02/12/201825

Abandons

52

32

DOSSARD

LAGRANGE RAPHAEL

MENEGHEL VINCENT

NOM

VELO CLUB DE DOMME

ETOILE CYCLISTE FOYENNE

COMITE

024

024

DEP

0

0

NBTOURS

M 15/16 ans

M 30/39 ans

CATÉ

Ufolep

Ufolep

AFFILLIATION

1/1



Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

2Nbr :

Nombre de lignes : 02/12/201825

Abandons

52

32

DOSSARD

LAGRANGE RAPHAEL

MENEGHEL VINCENT

NOM

VELO CLUB DE DOMME

ETOILE CYCLISTE FOYENNE

COMITE

024

024

DEP

0

0

NBTOURS

M 15/16 ans

M 30/39 ans

CATÉ

Ufolep

Ufolep

AFFILLIATION
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